

10. 2017

Форма 2

Замовник: ДМГ

Найменування об'єкта: Послуги щодо озеленення території та утримання зелених насаджень (послуги з озеленення та утримання зелених насаджень)

Підрядник: ТОВ «Ужгородікс»

Повна кошторисна вартість об'єкта _____ грн.

Субпідрядник: _____

Кошторисна вартість буд. мат. робіт _____ грн.

Договір № 17-43/4016060 від 22. травня 2017 р

АКТ № _____
прийому виконаних робіт
за жовтень 2017 р.

Пор. №	Найменування робіт	Номер одиничних розцінок	Одиниця виміру	Виконано робіт		
				Кількість	Ціна одиниці	Вартість виконаних робіт
	2	3	4	5	6	7
1	Викошування газонів	Кальк.	100 м2	80	43.44	3475.20
2	Загрібання скошеної трави	Кальк	100 м2	80	26.95	2156
3	Стрижка живої огорожі	Кальк.	м/п	4489	12.62	56651.18
4	Загрібання трави після стрижки ж/о	Кальк.	100 м2	89.78	201.96	18131.97
5	Стрижка куль	Кальк.	шт	325	2428	7891
6	Загрібання після стрижки куль	Кальк.	100 м2	6.5	201.96	1312.74
7	Вирізка дерев д 20-30 см д 30 – 40 см д 40 – 60 см д б 60 см	Кальк.	1д	9 11 13 10	1277.96 2044.75 3067.12 3578.30	11501.64 22492.25 39872.56 35783.00
8	Формувальна обрізка дерев д.б. 40-60 см д.б. 60 см в.д.м.	Кальк.	1 д	11 2	2040.64 3789.74	22447.04 7579.48
9	Обрізка дерев	Кальк.	1д	25	237.10	5927.50
10	Збирання зрізаного гілля	Кальк.	м3	192.5	3.16	608.30